
Course n°1 - Série 1 Skiff Sénior Homme 1500m SH1x SPORTS NAUTIQUES TAIN-TOURNON VERLAINE BLANC BAPTISTE 1

Course n°1 - Série 1 Skiff Sénior Homme 1500m SH1x CLUB D'AVIRON DU SUD GRESIVAUDAN RIFFARD ARTHUR 2

Course n°1 - Série 1 Skiff Sénior Homme 1500m SH1x AVIRON ROMANAIS PEAGEOIS RCBI REVOL BASTIEN 3

Course n°1 - Série 1 Skiff Sénior Homme 1500m SH1x AVIRON GRENOBLOIS ECHE THOMAS 4

Course n°1 - Série 1 Skiff Sénior Homme 1500m SH1x AVIRON GRENOBLOIS MAQUET LILIAN 5

Course n°1 - Série 2 Skiff Sénior Homme 1500m SH1x AVIRON GRENOBLOIS MANGE BAPTISTE 1

Course n°1 - Série 2 Skiff Sénior Homme 1500m SH1x AVIRON ROMANAIS PEAGEOIS RCBI KUHN MAXIM 2

Course n°1 - Série 2 Skiff Sénior Homme 1500m SH1x AVIRON GRENOBLOIS HAVEN NICOLAS 3

Course n°1 - Série 2 Skiff Sénior Homme 1500m SH1x AVIRON VIVIERS MONTELIMAR CHATEAUNEUF PLANTIER LUCAS 4

Course n°1 - Série 2 Skiff Sénior Homme 1500m SH1x AVIRON GRENOBLOIS DELANDRE TRISTAN 5

Course n°2 - Série 1 Deux de pointe sans barreur Sénior Homme 1500m SH2- ROMANS ARP GRAS NOAN 1

Course n°3 - Série 1 Quatre de couple Sénior Femme 1500m SF4x GRENOBLE AG KOPER CHARLOTTE 2

Course n°5 - Série 1 Deux de couple Sénior Femme 1500m SF2x PAYS VIENNOIS ACPV MALANDRONE LILLY 3

Course n°5 - Série 1 Deux de couple Sénior Femme 1500m SF2x ROMANS ARP DOLLAT LUNA 4

Course n°5 - Série 1 Deux de couple Sénior Femme 1500m SF2x VALENCE AV MIRATON JULIE 5

Course n°6 - Série 1 Skiff Junior J18 Femme 1500m J18F1x CLUB D'AVIRON DU SUD GRESIVAUDAN MATHIEU ANGELE 1

Course n°6 - Série 1 Skiff Junior J18 Femme 1500m J18F1x AVIRON VALENTINOIS KAROLAK CHARLOTTE 2

Course n°6 - Série 1 Skiff Junior J18 Femme 1500m J18F1x AVIRON GRENOBLOIS BALMISSE AMBRE 3

Course n°6 - Série 1 Skiff Junior J18 Femme 1500m J18F1x L'AVIRON DU LAC BLEU AUBE Gargani 4

Course n°7 - Série 1 Deux de couple Junior J18 Femme 1500m J18F2x TAIN-TOURNON SNTT DELMONICO FLAVIE 1

Course n°7 - Série 1 Deux de couple Junior J18 Femme 1500m J18F2x VALENCE AV DEVEDEUX ROXANE 2

Course n°8 - Série 1 Deux de pointe sans barreur Junior J18 Femme 1500m J18F2- GRENOBLE AG FENZI WOOD ABIGAIL 3

Course n°9 - Série 1 Quatre de couple Junior J18 Homme 1500m J18H4x VALENCE AV BELIVEAU HUGO 4

Championnat Drôme Ardèche-Manche 2                                                                                                                                                             
      Dimanche 17 Novembre 2024  Lieu :  ANRPG - Aviron Romanaise Péageoise Goubetoise, Base nautique du Martinet

Réunion des délégués à 8h45

9:45:00

9:50:00

9:30:00

9:35:00

9:40:00



Course n°11 - Série 1 Skiff Junior J16 Homme 1500m J16H1x SOCIETE NAUTIQUE DE CONDRIEU GILLIBERT CELIAN 1

Course n°11 - Série 1 Skiff Junior J16 Homme 1500m J16H1x AVIRON GRENOBLOIS MORILLEAU ALIX 2

Course n°11 - Série 1 Skiff Junior J16 Homme 1500m J16H1x AVIRON GRENOBLOIS FALUS LEON 3

Course n°11 - Série 1 Skiff Junior J16 Homme 1500m J16H1x AVIRON GRENOBLOIS LENNON AOI 4

Course n°11 - Série 2 Skiff Junior J16 Homme 1500m J16H1x AVIRON ROMANAIS PEAGEOIS RCBI MOUSSOUNI JAWED 1

Course n°11 - Série 2 Skiff Junior J16 Homme 1500m J16H1x L'AVIRON DU LAC BLEU AYEL ANTOINE 2

Course n°11 - Série 2 Skiff Junior J16 Homme 1500m J16H1x SOCIETE NAUTIQUE DE CONDRIEU POQUET BASTIEN 3

Course n°11 - Série 2 Skiff Junior J16 Homme 1500m J16H1x AVIRON GRENOBLOIS BELHACHE GAEL 4

Course n°11 - Série 3 Skiff Junior J16 Homme 1500m J16H1x AVIRON GRENOBLOIS SIARA TRICARD JAN 1

Course n°11 - Série 3 Skiff Junior J16 Homme 1500m J16H1x AVIRON ROMANAIS PEAGEOIS RCBI FIAT LANCELOT 2

Course n°11 - Série 3 Skiff Junior J16 Homme 1500m J16H1x SOCIETE NAUTIQUE DE CONDRIEU TURIGLIATO FLAVIO 3

Course n°11 - Série 3 Skiff Junior J16 Homme 1500m J16H1x L'AVIRON DU LAC BLEU SONDAZ JORIS 4

Course n°12 - Série 1 Deux de couple Junior J16 Homme 1500m J16H2x VIVIERS AVMC HUBAULT MAXIME 1

Course n°12 - Série 1 Deux de couple Junior J16 Homme 1500m J16H2x SUD GRESIVAUDAN CASG GAYDOU THOMAS ELISEE 2

Course n°12 - Série 1 Deux de couple Junior J16 Homme 1500m J16H2x TAIN-TOURNON SNTT BONINO SOAN 3

Course n°12 - Série 1 Deux de couple Junior J16 Homme 1500m J16H2x ROMANS ARP ROUSSEAU ZACK 4

Course n°12 - Série 2 Deux de couple Junior J16 Homme 1500m J16H2x ROMANS ANRPG MEZIL RONAN 5

Course n°12 - Série 2 Deux de couple Junior J16 Homme 1500m J16H2x TAIN-TOURNON SNTT IVAKHOFF MIRKO 6

Course n°13 - Série 1 Deux de pointe sans barreur Junior J16 Homme 1500m J16H2- GRENOBLE AG MALVEZZI LEONARDO 1

Course n°13 - Série 1 Deux de pointe sans barreur Junior J16 Homme 1500m J16H2- VALENCE AV CELERIEN REMI 2

Course n°13 - Série 1 Deux de pointe sans barreur Junior J16 Homme 1500m J16H2- GRENOBLE AG BIEGANSKI KARL 3

Course n°13 - Série 1 Deux de pointe sans barreur Junior J16 Homme 1500m J16H2- GRENOBLE AG GIROUX QUENTIN 4

Course n°13 - Série 1 Deux de pointe sans barreur Junior J16 Homme 1500m J16H2- GRENOBLE AG HUC BARTHOLOME 5

Course n°13 - Série 1 Deux de pointe sans barreur Junior J16 Homme 1500m J16H2- GRENOBLE AG BECKER ETHAN 6

9:55:00

10:10:00

10:15:00

10:00:00

10:05:00



Course n°14 - Série 1 Quatre de couple Junior J16 Femme 1500m J16F4x VIVIERS AVMC HAMICH LINA 1

Course n°14 - Série 1 Quatre de couple Junior J16 Femme 1500m J16F4x GRENOBLE AG BAUDUCCO ALEXANDRA 2

Course n°14 - Série 1 Quatre de couple Junior J16 Femme 1500m J16F4x ROMANS ARP maurine Eglaine 3

Course n°15 - Série 1 Quatre de pointe avec barreur Junior J16 Femme 1500m J16F4+ GRENOBLE AG POMMIER CLAIRE 4

Course n°15 - Série 1 Quatre de pointe avec barreur Junior J16 Femme 1500m J16F4+ GRENOBLE AG BABADI CATHY 5

Course n°16 - Série 1 Deux de couple Junior J16 Femme Débutants 1500m J16F2x DEB GRENOBLE AG PERRUCHOT NINON 1

Course n°16 - Série 1 Deux de couple Junior J16 Femme Débutants 1500m J16F2x DEB GRENOBLE AG BABOULAZ LUCIE 2

Course n°17 - Série 1 Quatre de couple Junior J16 Homme  Débutants 1500m J16H4x DEB GRENOBLE AG REYBERT CHARLIE 3

Course n°18 - Série 1 Yolette de couple avec barreur Junior J16 Homme Débutants 1500mJ16H4Yx+ TAIN-TOURNON SNTT AUDOT ANTONIN 4

Course n°19 - Série 1 Quatre de couple avec barreur Jeune J14 Homme 1000m J14H4x+ TAIN-TOURNON SNTT BONINO LONY 1

Course n°19 - Série 1 Quatre de couple avec barreur Jeune J14 Homme 1000m J14H4x+ ROMANS ARP THOMAS SIAUD CELIAN 2

Course n°19 - Série 1 Quatre de couple avec barreur Jeune J14 Homme 1000m J14H4x+ GRENOBLE AG HOOVER STRAUB ATTICUS 3

Course n°19 - Série 1 Quatre de couple avec barreur Jeune J14 Homme 1000m J14H4x+ LAC BLEU ALB TERMOZBAJAT THOMAS 4

Course n°19 - Série 1 Quatre de couple avec barreur Jeune J14 Homme 1000m J14H4x+ GRENOBLE AG DRAGO-RAJON JULES 5

Course n°20 - Série 1 Deux de couple Jeune J14 Femme 1000m J14F2x SUD GRESIVAUDAN CASG GOHIER LEILA 1

Course n°20 - Série 1 Deux de couple Jeune J14 Femme 1000m J14F2x PAYS VIENNOIS ACPV MICHEL MANON 2

Course n°20 - Série 1 Deux de couple Jeune J14 Femme 1000m J14F2x GRENOBLE AG BAUDUCCO CAROLINE 3

Course n°20 - Série 1 Deux de couple Jeune J14 Femme 1000m J14F2x VALENCE AV DEBARD LORENA 4

Course n°21 - Série 1 Skiff Jeune J14 Femme 1000m J14F1x AVIRON GRENOBLOIS KERFAH AMBRE 1

Course n°21 - Série 1 Skiff Jeune J14 Femme 1000m J14F1x AVIRON GRENOBLOIS CAVE ALICE 2

Course n°21 - Série 1 Skiff Jeune J14 Femme 1000m J14F1x AVIRON GRENOBLOIS GIROUX CHARLOTTE 3

Course n°21 - Série 1 Skiff Jeune J14 Femme 1000m J14F1x SPORTS NAUTIQUES TAIN-TOURNON DELMONICO CASTILLE 4

Course n°21 - Série 1 Skiff Jeune J14 Femme 1000m J14F1x AVIRON GRENOBLOIS MOUTANABIH NAILA 5

Course n°21 - Série 1 Skiff Jeune J14 Femme 1000m J14F1x CADEROUSSE JADE HANCHI 6

Course n°22 - Série 1 Canoë double Jeune J14 Femme  Débutants 1000m J14F2Cx DEB CONDRIEU SNC RAVAT LOUISON 1

Course n°22 - Série 1 Canoë double Jeune J14 Femme  Débutants 1000m J14F2Cx DEB TAIN-TOURNON SNTT COLAS LOUISE 2

Course n°22 - Série 1 Canoë double Jeune J14 Femme  Débutants 1000m J14F2Cx DEB ROMANS ARP RANCHON LISA 3

Course n°22 - Série 1 Canoë double Jeune J14 Femme  Débutants 1000m J14F2Cx DEB ROMANS ARP CAILLET ANNAELLE 4

Course n°23 - Série 1 Yolette de couple avec barreur Jeune J14 Homme Débutants 1000mJ14H4Yx+ DEB LAC BLEU ALB PIRAS Leo 5

10:40:00

10:35:00

10:30:00

10:45:00

10:20:00

10:25:00



Course n°24 - Série 1 Skiff Master Homme 1000m MH1x CLUB D'AVIRON DU SUD GRESIVAUDAN Christian Rivier 1

Course n°24 - Série 1 Skiff Master Homme 1000m MH1x ROMANS ARP Reyne Rémi 2

Course n°24 - Série 1 Skiff Master Homme 1000m MH1x CLUB D'AVIRON DU SUD GRESIVAUDAN Anthony Avice 3

Course n°24 - Série 1 Skiff Master Homme 1000m MH1x SOCIETE NAUTIQUE ROMANAISE PEAGEOISE GOUBETOISE Marc GIRAUD 4

Course n°24 - Série 1 Skiff Master Homme 1000m MH1x GRENOBLE AG TIDY 5

Course n°24 - Série 1 Skiff Master Homme 1000m MH1x TAIN-TOURNON SNTT Lombard F 6

Course n°25 - Série 1 Deux de couple Master Femme 1000m MF2x AVIRON VIVIERS MONTELIMAR CHATEAUNEUF Veronique Larmande 1

Course n°25 - Série 1 Deux de couple Master Femme 1000m MF2x SOCIETE NAUTIQUE DE CONDRIEU Sportès Marina 2

Course n°25 - Série 1 Deux de couple Master Femme 1000m MF2x TAIN-TOURNON SNTT Dugand A 3

Course n°25 - Série 1 Deux de couple Master Femme 1000m MF2x CLUB D'AVIRON DU SUD GRESIVAUDAN Veronique Jan 4

Course n°25 - Série 1 Deux de couple Master Femme 1000m MF2x SOCIETE NAUTIQUE DE CONDRIEU Colombié Jocelyne 5

Course n°25 - Série 1 Deux de couple Master Femme 1000m MF2x L'AVIRON DU LAC BLEU Chignier Christine 6

Course n°25 - Série 2 Deux de couple Master Femme 1000m MF2x TAIN-TOURNON SNTT Bresciani L 1

Course n°25 - Série 2 Deux de couple Master Femme 1000m MF2x CLUB D'AVIRON DU SUD GRESIVAUDAN Bernadette Durhone 2

Course n°25 - Série 2 Deux de couple Master Femme 1000m MF2x ROMANS ARP Lambert Amandine 3

Course n°25 - Série 2 Deux de couple Master Femme 1000m MF2x SOCIETE NAUTIQUE ROMANAISE PEAGEOISE GOUBETOISE Anne Marie CHANEL 4

Course n°25 - Série 2 Deux de couple Master Femme 1000m MF2x TAIN-TOURNON SNTT  Lingois J 5

Course n°27 - Série 1 Quatre de couple Master Homme 1000m MH4x ROMANS ARP Franz Pénelon 1

Course n°27 - Série 1 Quatre de couple Master Homme 1000m MH4x GRENOBLE AG GABRIEL 2

Course n°27 - Série 1 Quatre de couple Master Homme 1000m MH4x VALENCE AV Cédric 3

Course n°27 - Série 1 Quatre de couple Master Homme 1000m MH4x ROMANS ARP Steve Bonfort 4

Course n°27 - Série 1 Quatre de couple Master Homme 1000m MH4x CADEROUSSE JOHAN MARTYN 5

Course n°27 - Série 1 Quatre de couple Master Homme 1000m MH4x TAIN-TOURNON SNTT Michelon P 6

Course n°28 - Série 1 Quatre de pointe avec barreur Master Homme 1000m MH4+ ROMANS ARP Raphael Peguet 1

Course n°28 - Série 1 Quatre de pointe avec barreur Master Homme 1000m MH4+ GRENOBLE AG SOURY LAVERGNE 2

11:05:00

11:10:00

11:00:00

10:55:00

10:50:00



Course n°29 - Série 1 Deux de couple Master Mixte 1000m MM2x CLUB D'AVIRON DU SUD GRESIVAUDAN Delphine Combaz 1

Course n°29 - Série 1 Deux de couple Master Mixte 1000m MM2x ROMANS ARP Sandrine quiviger 2

Course n°29 - Série 1 Deux de couple Master Mixte 1000m MM2x GRENOBLE AG ALIBEU 3

Course n°29 - Série 1 Deux de couple Master Mixte 1000m MM2x L'AVIRON DU LAC BLEU Isabelle Legalo 4

Course n°29 - Série 1 Deux de couple Master Mixte 1000m MM2x AVIRON CLUB PAYS VIENNOIS Camille Morfin 5

Course n°29 - Série 2 Deux de couple Master Mixte 1000m MM2x TAIN-TOURNON SNTT Anglade O 1

Course n°29 - Série 2 Deux de couple Master Mixte 1000m MM2x ROMANS ARP laure granier 2

Course n°29 - Série 2 Deux de couple Master Mixte 1000m MM2x ROMANS ARP romain Watremez 3

Course n°29 - Série 2 Deux de couple Master Mixte 1000m MM2x SOCIETE NAUTIQUE ROMANAISE PEAGEOISE GOUBETOISE Julie BALLY 4

Course n°30 - Série 1 Skiff Sénior Homme Femme Open 1000m SH/F1x PR AVIRON VIVIERS MONTELIMAR CHATEAUNEUF Alfred CIFUENTES 1

Course n°31 - Série 1 Deux de couple Sénior Homme Femme Open 1000m SH/F2x PR ROMANS ARP vincent vernet 2

Course n°32 - Série 1 Yolette de couple avec barreur Master Mixte 500m MM4Yx+ DEB CLUB D'AVIRON DU SUD GRESIVAUDAN Laura Menetrier 1

Course n°32 - Série 1 Yolette de couple avec barreur Master Mixte 500m MM4Yx+ DEB VALENCE AV Claire 2

Course n°32 - Série 1 Yolette de couple avec barreur Master Mixte 500m MM4Yx+ DEB ROMANS ARP Jordan Carrier 3

Course n°32 - Série 1 Yolette de couple avec barreur Master Mixte 500m MM4Yx+ DEB VALENCE AV Sylvie 4

Course n°32 - Série 1 Yolette de couple avec barreur Master Mixte 500m MM4Yx+ DEB SOCIETE NAUTIQUE ROMANAISE PEAGEOISE GOUBETOISE Christian RENAUDOT 5

Course n°33 - Série 1 Canoë simple Jeune J12 Homme 500m J12H1Cx CLUB D'AVIRON DU SUD GRESIVAUDAN BEGUE EMILE 1

Course n°33 - Série 1 Canoë simple Jeune J12 Homme 500m J12H1Cx L'AVIRON DU LAC BLEU LAVAUX ELOIS 2

Course n°33 - Série 1 Canoë simple Jeune J12 Homme 500m J12H1Cx SOCIETE NAUTIQUE DE CONDRIEU MOREIRA CAPLA TOM 3

Course n°33 - Série 1 Canoë simple Jeune J12 Homme 500m J12H1Cx AVIRON ROMANAIS PEAGEOIS RCBI GUIHANO LENNY 4

Course n°33 - Série 2 Canoë simple Jeune J12 Homme 500m J12H1Cx CLUB D'AVIRON DU SUD GRESIVAUDAN BECKER ROHAN 1

Course n°33 - Série 2 Canoë simple Jeune J12 Homme 500m J12H1Cx AVIRON ROMANAIS PEAGEOIS RCBI MICHARD-FALCHERO JULES 2

Course n°33 - Série 2 Canoë simple Jeune J12 Homme 500m J12H1Cx AVIRON ROMANAIS PEAGEOIS RCBI MALECOT LEANDRE 3

Course n°33 - Série 2 Canoë simple Jeune J12 Homme 500m J12H1Cx ROMANS ARP LENNY GUIHANO 4

Course n°34 - Série 1 Canoë double Jeune J12 Femme 500m J12F2Cx AVIRON ROMANAIS PEAGEOIS RCBI HUERTAS-RUIZ Celestine 1

Course n°35 - Série 1 Yolette de couple avec barreur Jeune J12 Homme 500m J12H4Yx+ TAIN-TOURNON SNTT BEROFF PIERRE 2

Course n°35 - Série 1 Yolette de couple avec barreur Jeune J12 Homme 500m J12H4Yx+ ROMANS ARP LAQUET ETHAN 3

11:50:00 Repas

11:20:00

11:25:00

11:30:00

11:35:00

11:45:00

11:40:00

11:15:00



Course n°36 - Série 1 Skiff Sénior Femme 1500m SF1x AVIRON VALENTINOIS DEVEDEUX ROXANE 1

Course n°36 - Série 1 Skiff Sénior Femme 1500m SF1x AVIRON ROMANAIS PEAGEOIS RCBI DOLLAT LUNA 2

Course n°36 - Série 1 Skiff Sénior Femme 1500m SF1x SPORTS NAUTIQUES TAIN-TOURNON DELMONICO FLAVIE 3

Course n°36 - Série 1 Skiff Sénior Femme 1500m SF1x AVIRON VALENTINOIS MIRATON JULIE 4

Course n°36 - Série 2 Skiff Sénior Femme 1500m SF1x AVIRON GRENOBLOIS KOPER CHARLOTTE 1

Course n°36 - Série 2 Skiff Sénior Femme 1500m SF1x AVIRON CLUB PAYS VIENNOIS GAGET NAIS 2

Course n°36 - Série 2 Skiff Sénior Femme 1500m SF1x L'AVIRON DU LAC BLEU GARGANI AUBE 3

Course n°36 - Série 2 Skiff Sénior Femme 1500m SF1x AVIRON CLUB PAYS VIENNOIS MALANDRONE LILLY 4

Course n°38 - Série 1 Quatre de couple Sénior Homme 1500m SH4x AVIRON GRENOBLOIS MAQUET LILIAN 1

Course n°40 - Série 1 Deux de couple Sénior Homme 1500m SH2x ROMANS ARP KUHN MAXIM 2

Course n°41 - Série 1 Skiff Junior J18 Homme 1500m J18H1x AVIRON NAUTIQUE ROMANAIS PEAGEOIS GOUBETOIS BUREAU-ROUBAUD JOAO 1

Course n°41 - Série 1 Skiff Junior J18 Homme 1500m J18H1x AVIRON VALENTINOIS CELERIEN REMI 2

Course n°41 - Série 1 Skiff Junior J18 Homme 1500m J18H1x AVIRON NAUTIQUE ROMANAIS PEAGEOIS GOUBETOIS CHOSSON LORIS 3

Course n°41 - Série 1 Skiff Junior J18 Homme 1500m J18H1x AVIRON ROMANAIS PEAGEOIS RCBI GOGUILLON JULES 4

Course n°41 - Série 1 Skiff Junior J18 Homme 1500m J18H1x AVIRON VALENTINOIS PIOCH EYMERIC 5

Course n°41 - Série 2 Skiff Junior J18 Homme 1500m J18H1x CLUB D'AVIRON DU SUD GRESIVAUDAN RIFFARD ARTHUR 1

Course n°41 - Série 2 Skiff Junior J18 Homme 1500m J18H1x AVIRON VALENTINOIS SAINVILLE MAEL 2

Course n°41 - Série 2 Skiff Junior J18 Homme 1500m J18H1x AVIRON VALENTINOIS SEGARD ARTHUR 3

Course n°41 - Série 2 Skiff Junior J18 Homme 1500m J18H1x SOCIETE NAUTIQUE DE CONDRIEU SEIGNOL PAUL 4

Course n°42 - Série 1 Deux de couple Junior J18 Homme 1500m J18H2x CONDRIEU SNC GILLIBERT CELIAN 1

Course n°42 - Série 1 Deux de couple Junior J18 Homme 1500m J18H2x SUD GRESIVAUDAN CASG GOHIER ALEXANDRE 2

Course n°42 - Série 1 Deux de couple Junior J18 Homme 1500m J18H2x TAIN-TOURNON SNTT FERLIN VIDAL MAXENCE 3

Course n°42 - Série 1 Deux de couple Junior J18 Homme 1500m J18H2x GRENOBLE AG MAURIZI LEO 4

Course n°42 - Série 2 Deux de couple Junior J18 Homme 1500m J18H2x VALENCE AV BELIVEAU HUGO 1

Course n°42 - Série 2 Deux de couple Junior J18 Homme 1500m J18H2x LAC BLEU ALB AYEL ANTOINE 2

Course n°43 - Série 1 Deux de pointe sans barreur Junior J18 Homme 1500m J18H2- GRENOBLE AG ECHE THOMAS 3

Course n°43 - Série 1 Deux de pointe sans barreur Junior J18 Homme 1500m J18H2- ROMANS ARP DUPONT 4

Course n°44 - Série 1 Quatre de couple Junior J18 Femme 1500m J18F4x GRENOBLE AG BARET--PEREIRA DAS NEVES ZAZIE 5

13:40:00

13:45:00

13:50:00

13:55:00

14:00:00

13:35:00

13:30:00



Course n°46 - Série 1 Skiff Junior J16 Femme 1500m J16F1x CLUB D'AVIRON DU SUD GRESIVAUDAN STEVENIN ELOISE 1

Course n°46 - Série 1 Skiff Junior J16 Femme 1500m J16F1x AVIRON GRENOBLOIS MAILLARD MATHILDE 2

Course n°46 - Série 1 Skiff Junior J16 Femme 1500m J16F1x AVIRON VALENTINOIS KAROLAK CHARLOTTE 3

Course n°46 - Série 1 Skiff Junior J16 Femme 1500m J16F1x AVIRON ROMANAIS PEAGEOIS RCBI EGLAINE MAURINE 4

Course n°46 - Série 2 Skiff Junior J16 Femme 1500m J16F1x AVIRON VALENTINOIS PARAT LILI 1

Course n°46 - Série 2 Skiff Junior J16 Femme 1500m J16F1x AVIRON VALENTINOIS MIRA MAELYS 2

Course n°46 - Série 2 Skiff Junior J16 Femme 1500m J16F1x AVIRON GRENOBLOIS MATHON CLOE 3

Course n°46 - Série 2 Skiff Junior J16 Femme 1500m J16F1x SPORTS NAUTIQUES TAIN-TOURNON GEOFFROY EMY 4

Course n°47 - Série 1 Deux de couple Junior J16 Femme 1500m J16F2x VIVIERS AVMC HAMICH LINA 1

Course n°47 - Série 1 Deux de couple Junior J16 Femme 1500m J16F2x CONDRIEU SNC ROCHET ELSA 2

Course n°47 - Série 1 Deux de couple Junior J16 Femme 1500m J16F2x TAIN-TOURNON SNTT POULAILLON ENOLA 3

Course n°47 - Série 1 Deux de couple Junior J16 Femme 1500m J16F2x ROMANS ARP LABRETTE--DUCHENE ELODIE 4

Course n°48 - Série 1 Deux de pointe sans barreur Junior J16 Femme 1500m J16F2- GRENOBLE AG BABADI CATHY 1

Course n°48 - Série 1 Deux de pointe sans barreur Junior J16 Femme 1500m J16F2- GRENOBLE AG RABIAI ANYA 2

Course n°48 - Série 1 Deux de pointe sans barreur Junior J16 Femme 1500m J16F2- GRENOBLE AG POMMIER CLAIRE 3

Course n°49 - Série 1 Quatre de couple Junior J16 Homme 1500m J16H4x TAIN-TOURNON SNTT CHOPARD KENZO 1

Course n°49 - Série 1 Quatre de couple Junior J16 Homme 1500m J16H4x GRENOBLE AG BELHACHE GAEL 2

Course n°50 - Série 1 Quatre de pointe avec barreur Junior J16 Homme 1500m J16H4+ GRENOBLE AG LEMAIRE GASPARD 3

Course n°50 - Série 1 Quatre de pointe avec barreur Junior J16 Homme 1500m J16H4+ GRENOBLE AG BIEGANSKI KARL 4

Course n°51 - Série 1 Deux de couple Junior J16 Homme Débutants 1500m J16H2x DEB ROMANS ARP MOUSSOUNI JAWED 1

Course n°51 - Série 1 Deux de couple Junior J16 Homme Débutants 1500m J16H2x DEB GRENOBLE AG REYBERT CHARLIE 2

Course n°51 - Série 1 Deux de couple Junior J16 Homme Débutants 1500m J16H2x DEB ROMANS ARP FIAT LANCELOT 3

Course n°52 - Série 1 Quatre de couple Junior J16 Femme  Débutants 1500m J16F4x DEB GRENOBLE AG PERRUCHOT NINON 4

Course n°52 - Série 1 Quatre de couple Junior J16 Femme  Débutants 1500m J16F4x DEB GRENOBLE AG BABOULAZ LUCIE 5

14:30:00

14:05:00

14:10:00

14:20:00

14:15:00

14:25:00



Course n°54 - Série 1 Quatre de couple avec barreur Jeune J14 Femme 1000m J14F4x+ ROMANS ARP ROUX LATHUILIERE LOUISON 1

Course n°54 - Série 1 Quatre de couple avec barreur Jeune J14 Femme 1000m J14F4x+ GRENOBLE AG BAUDUCCO CAROLINE 2

Course n°54 - Série 1 Quatre de couple avec barreur Jeune J14 Femme 1000m J14F4x+ TAIN-TOURNON SNTT Delmonico C 3

Course n°55 - Série 1 Deux de couple Jeune J14 Homme 1000m J14H2x LAC BLEU ALB MOTTET ANGIE 1

Course n°55 - Série 1 Deux de couple Jeune J14 Homme 1000m J14H2x SUD GRESIVAUDAN CASG GOHIER LEILA 2

Course n°55 - Série 1 Deux de couple Jeune J14 Homme 1000m J14H2x GRENOBLE AG CIAMPOLINI LEONARD 3

Course n°55 - Série 1 Deux de couple Jeune J14 Homme 1000m J14H2x LAC BLEU ALB TERMOZBAJAT THOMAS 4

Course n°55 - Série 2 Deux de couple Jeune J14 Homme 1000m J14H2x TAIN-TOURNON SNTT ARGAUD ANTONIN 1

Course n°55 - Série 2 Deux de couple Jeune J14 Homme 1000m J14H2x VALENCE AV DEBARD LORENA 2

Course n°55 - Série 2 Deux de couple Jeune J14 Homme 1000m J14H2x ROMANS ARP GUILLERMIER LEO 3

Course n°56 - Série 1 Skiff Jeune J14 Homme 1000m J14H1x AVIRON CLUB PAYS VIENNOIS DUMONT RICHET CHARLY 1

Course n°56 - Série 1 Skiff Jeune J14 Homme 1000m J14H1x SOCIETE NAUTIQUE DE CONDRIEU COROMPT ELOUAN 2

Course n°56 - Série 1 Skiff Jeune J14 Homme 1000m J14H1x AVIRON ROMANAIS PEAGEOIS RCBI THOMAS SIAUD CELIAN 3

Course n°56 - Série 1 Skiff Jeune J14 Homme 1000m J14H1x AVIRON GRENOBLOIS HOOVER STRAUB ATTICUS 4

Course n°56 - Série 2 Skiff Jeune J14 Homme 1000m J14H1x AVIRON GRENOBLOIS JOURDAN LUCAS 1

Course n°56 - Série 2 Skiff Jeune J14 Homme 1000m J14H1x SOCIETE NAUTIQUE DE CONDRIEU CHECOLA AARON 2

Course n°56 - Série 2 Skiff Jeune J14 Homme 1000m J14H1x AVIRON GRENOBLOIS DRAGO-RAJON JULES 3

Course n°56 - Série 2 Skiff Jeune J14 Homme 1000m J14H1x AVIRON GRENOBLOIS DUPUI TRICARD LELIO 4

Course n°57 - Série 1 Canoë double Jeune J14 Homme  Débutants 1000m J14H2Cx DEB TAIN-TOURNON SNTT LOISON JULES 1

Course n°57 - Série 1 Canoë double Jeune J14 Homme  Débutants 1000m J14H2Cx DEB ROMANS ARP REYNAUD LOUKA 2

Course n°57 - Série 1 Canoë double Jeune J14 Homme  Débutants 1000m J14H2Cx DEB GRENOBLE AG DELAMARRE TROUJMAN MARCUS 3

Course n°57 - Série 1 Canoë double Jeune J14 Homme  Débutants 1000m J14H2Cx DEB LAC BLEU ALB RICO CYRIAN 4

Course n°57 - Série 2 Canoë double Jeune J14 Homme  Débutants 1000m J14H2Cx DEB ROMANS ARP GENTHON PAUL 1

Course n°57 - Série 2 Canoë double Jeune J14 Homme  Débutants 1000m J14H2Cx DEB GRENOBLE AG SILON ROMEO 2

Course n°57 - Série 2 Canoë double Jeune J14 Homme  Débutants 1000m J14H2Cx DEB LAC BLEU ALB PIRAS LEO 3

Course n°57 - Série 2 Canoë double Jeune J14 Homme  Débutants 1000m J14H2Cx DEB TAIN-TOURNON SNTT Brunel N 4

14:55:00

15:00:00

15:05:00

14:35:00

14:40:00

14:45:00

14:50:00



Course n°59 - Série 1 Skiff Master Femme 1000m MF1x L'AVIRON DU LAC BLEU Chignier Christine 1

Course n°59 - Série 1 Skiff Master Femme 1000m MF1x AVIRON VIVIERS MONTELIMAR CHATEAUNEUF Veronique Larmande 2

Course n°59 - Série 1 Skiff Master Femme 1000m MF1x L'AVIRON DU LAC BLEU Batier Christine 3

Course n°60 - Série 1 Deux de couple Master Homme 1000m MH2x CLUB D'AVIRON DU SUD GRESIVAUDAN Ludovic Garcia 1

Course n°60 - Série 1 Deux de couple Master Homme 1000m MH2x ROMANS ARP Raphael Peguet 2

Course n°60 - Série 1 Deux de couple Master Homme 1000m MH2x CADEROUSSE JOHAN MARTYN 3

Course n°60 - Série 1 Deux de couple Master Homme 1000m MH2x TAIN-TOURNON SNTT Dorier JM 4

Course n°60 - Série 1 Deux de couple Master Homme 1000m MH2x AVIRON CLUB PAYS VIENNOIS Jéremy Valtier 5

Course n°60 - Série 2 Deux de couple Master Homme 1000m MH2x VALENCE AV Damien P 1

Course n°60 - Série 2 Deux de couple Master Homme 1000m MH2x CADEROUSSE RAYMOND SIMONIAN 2

Course n°60 - Série 2 Deux de couple Master Homme 1000m MH2x L'AVIRON DU LAC BLEU Michel Legalo 3

Course n°60 - Série 2 Deux de couple Master Homme 1000m MH2x ROMANS ARP franz pénelon 4

Course n°61 - Série 1 Canoë double Master Homme 1000m MH2Cx SOCIETE NAUTIQUE ROMANAISE PEAGEOISE GOUBETOISE Maximilien JUAREZ 1

Course n°61 - Série 1 Canoë double Master Homme 1000m MH2Cx VALENCE AV Sylvie 2

Course n°61 - Série 1 Canoë double Master Homme 1000m MH2Cx SOCIETE NAUTIQUE ROMANAISE PEAGEOISE GOUBETOISE Julie BALLY 3

Course n°61 - Série 1 Canoë double Master Homme 1000m MH2Cx VALENCE AV Fred B 4

Course n°62 - Série 1 Quatre de couple Master Femme 1000m MF4x CLUB D'AVIRON DU SUD GRESIVAUDAN Bernadette Durhone 1

Course n°62 - Série 1 Quatre de couple Master Femme 1000m MF4x SOCIETE NAUTIQUE DE CONDRIEU Colombié Jocelyne 2

Course n°62 - Série 1 Quatre de couple Master Femme 1000m MF4x ROMANS ARP lambert amandine 3

Course n°62 - Série 1 Quatre de couple Master Femme 1000m MF4x GRENOBLE AG JEGOU 4

Course n°62 - Série 1 Quatre de couple Master Femme 1000m MF4x TAIN-TOURNON SNTT Lingois J 5

Course n°63 - Série 1 Quatre de couple Master Mixte 1000m MM4x CLUB D'AVIRON DU SUD GRESIVAUDAN Delphine Combaz 1

Course n°63 - Série 1 Quatre de couple Master Mixte 1000m MM4x ROMANS ARP reyne rémi 2

Course n°63 - Série 1 Quatre de couple Master Mixte 1000m MM4x GRENOBLE AG ROSTAS 3

15:40:00 Course n°64 - Série 1 Skiff Sénior Homme Femme Open 500m SH/F1x PR AVIRON VIVIERS MONTELIMAR CHATEAUNEUF Alfred CIFUENTES 1

15:20:00

15:25:00

15:30:00

15:35:00

15:10:00

15:15:00



Course n°66 - Série 1 Canoë simple Jeune J12 Femme 500m J12F1Cx AVIRON VIVIERS MONTELIMAR CHATEAUNEUF LAHCENE KACY 1

Course n°66 - Série 1 Canoë simple Jeune J12 Femme 500m J12F1Cx SOCIETE NAUTIQUE DE CONDRIEU DAPVRIL CELIA 2

Course n°66 - Série 1 Canoë simple Jeune J12 Femme 500m J12F1Cx AVIRON ROMANAIS PEAGEOIS RCBI LOPEZ ALIENOR 3

Course n°66 - Série 1 Canoë simple Jeune J12 Femme 500m J12F1Cx AVIRON NAUTIQUE ROMANAIS PEAGEOIS GOUBETOIS ZEGHOUANE ESMA 4

Course n°66 - Série 1 Canoë simple Jeune J12 Femme 500m J12F1Cx LAC BLEU ALB LUDIVINE BAZARD 5

Course n°66 - Série 1 Canoë simple Jeune J12 Femme 500m J12F1Cx ROMANS ARP CELESTINE HUERTAS-RUIZ 6

Course n°67 - Série 1 Canoë double Jeune J12 Homme 500m J12H2Cx VIVIERS AVMC HAMICH NAEL 1

Course n°67 - Série 1 Canoë double Jeune J12 Homme 500m J12H2Cx CONDRIEU SNC MOREIRA CAPLA TOM 2

Course n°67 - Série 1 Canoë double Jeune J12 Homme 500m J12H2Cx SUD GRESIVAUDAN CASG BECKER ROHAN 3

Course n°67 - Série 1 Canoë double Jeune J12 Homme 500m J12H2Cx TAIN-TOURNON SNTT BEROFF PIERRE 4

Course n°67 - Série 1 Canoë double Jeune J12 Homme 500m J12H2Cx ROMANS ARP MICHARD-FALCHERO JULES 5

Course n°67 - Série 1 Canoë double Jeune J12 Homme 500m J12H2Cx TAIN-TOURNON SNTT BRUNEL ELLA 6

Course n°69 - Série 1 Quatre de couple Tout âge Homme Femme 500m TAH4x F ROMANS ARP Simon Fernandez 1

Course n°69 - Série 1 Quatre de couple Tout âge Homme Femme 500m TAH4x F CONDRIEU SNC Seignol Margaux 2

Course n°69 - Série 1 Quatre de couple Tout âge Homme Femme 500m TAH4x F VALENCE AV Mael 3

Course n°69 - Série 1 Quatre de couple Tout âge Homme Femme 500m TAH4x F SOCIETE NAUTIQUE ROMANAISE PEAGEOISE GOUBETOISE Joao BUREAU ROUBAUD 4

Course n°69 - Série 2 Quatre de couple Tout âge Homme Femme 500m TAH4x F CADEROUSSE JOHAN MARTYN 1

Course n°69 - Série 2 Quatre de couple Tout âge Homme Femme 500m TAH4x F VIVIERS AVMC Lefebvre Eric 2

Course n°69 - Série 2 Quatre de couple Tout âge Homme Femme 500m TAH4x F VALENCE AV Jean Charles 3

Course n°70 - Série 1 Huit de pointe avec barreur Tout âge Homme Femme 500m TAH8+ F ROMANS ARP franz pénelon 1

Course n°70 - Série 1 Huit de pointe avec barreur Tout âge Homme Femme 500m TAH8+ F GRENOBLE AG ALIBEU 2

Course n°70 - Série 1 Huit de pointe avec barreur Tout âge Homme Femme 500m TAH8+ F TAIN-TOURNON SNTT Anglade O 3

Course n°70 - Série 1 Huit de pointe avec barreur Tout âge Homme Femme 500m TAH8+ F ROMANS ARP sylvie cottini 4

Course n°70 - Série 1 Huit de pointe avec barreur Tout âge Homme Femme 500m TAH8+ F GRENOBLE AG SOURY LAVERGNE 5

Course n°70 - Série 1 Huit de pointe avec barreur Tout âge Homme Femme 500m TAH8+ F TAIN-TOURNON SNTT Bresciani L 6

15:50:00

16:05:00

16:00:00

15:55:00

15:45:00


